
 

 

UCHWAŁA NR 133/44/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/44/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 541 686,00 -51 265,00 0,00 1 490 421,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 541 686,00 -51 265,00 0,00 1 490 421,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

328 775,00 -51 265,00 0,00 277 510,00 

710   Działalność usługowa 2 408 885,00 0,00 2 310,00 2 411 195,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 840 285,00 0,00 2 310,00 842 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

840 285,00 0,00 2 310,00 842 595,00 

752   Obrona narodowa 79 000,00 -10 229,88 0,00 68 770,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 79 000,00 -10 229,88 0,00 68 770,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

34 000,00 -1 269,88 0,00 32 730,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3595



  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

45 000,00 -8 960,00 0,00 36 040,00 

bieżące 218 155 852,95 -61 494,88 2 310,00 218 096 668,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

11 472 893,01 0,00 0,00 11 472 893,01 

majątkowe 

majątkowe 41 739 767,34 0,00 0,00 41 739 767,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 642 386,87 0,00 0,00 2 642 386,87 

Ogółem: 259 895 620,29 -61 494,88 2 310,00 259 836 435,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 115 279,88 0,00 0,00 14 115 279,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/44/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesien

ie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 081 925,00 1 081 925,00 1 081 925,00 513 275,00 568 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 437,00 -53 437,00 -53 437,00 -53 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 172,00 2 172,00 2 172,00 0,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 660,00 1 030 660,00 1 030 660,00 459 838,00 570 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomości

ami 

przed zmianą 1 081 925,00 1 081 925,00 1 081 925,00 513 275,00 568 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 437,00 -53 437,00 -53 437,00 -53 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 172,00 2 172,00 2 172,00 0,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 660,00 1 030 660,00 1 030 660,00 459 838,00 570 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3595



 

710  
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 2 264 237,98 1 397 685,00 1 396 635,00 721 668,00 674 967,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 866 552,98 866 552,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 923,00 -18 923,00 -18 923,00 -15 233,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 233,00 21 233,00 21 233,00 12 122,00 9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 266 547,98 1 399 995,00 1 398 945,00 718 557,00 680 388,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 866 552,98 866 552,98 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 840 285,00 840 285,00 839 235,00 721 668,00 117 567,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 923,00 -18 923,00 -18 923,00 -15 233,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 233,00 21 233,00 21 233,00 12 122,00 9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 595,00 842 595,00 841 545,00 718 557,00 122 988,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona 

narodowa 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 61 300,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 229,88 -10 229,88 -10 229,88 -7 214,39 -3 015,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 770,12 68 770,12 68 770,12 54 085,61 14 684,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 61 300,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 229,88 -10 229,88 -10 229,88 -7 214,39 -3 015,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 770,12 68 770,12 68 770,12 54 085,61 14 684,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3595



801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 103 434 596,36 100 272 899,49 75 929 157,05 66 962 006,49 8 967 150,56 12 616 033,00 118 859,00 11 608 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 408,00 -29 408,00 -29 408,00 -1 475,00 -27 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 408,00 29 408,00 29 408,00 1 746,00 27 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 434 596,36 100 272 899,49 75 929 157,05 66 962 277,49 8 966 879,56 12 616 033,00 118 859,00 11 608 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 9 884 909,05 9 884 909,05 9 877 663,05 9 136 316,05 741 347,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 908,00 -6 908,00 -6 908,00 0,00 -6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 408,00 5 408,00 5 408,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 883 409,05 9 883 409,05 9 876 163,05 9 136 316,05 739 847,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 989 333,85 989 333,85 987 399,85 891 357,85 96 042,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 260,00 -9 260,00 -9 260,00 0,00 -9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 260,00 12 260,00 12 260,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 333,85 992 333,85 990 399,85 891 357,85 99 042,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 
Szkoły 

zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 6 132 611,25 6 132 611,25 6 075 087,25 5 622 812,25 452 275,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 494,00 -11 494,00 -11 494,00 0,00 -11 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 994,00 9 994,00 9 994,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 131 111,25 6 131 111,25 6 073 587,25 5 622 812,25 450 775,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3595



 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 19 255 618,56 16 657 921,69 4 969 851,25 3 720 837,69 1 249 013,56 29 250,00 49 970,00 11 608 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 746,00 -1 746,00 -1 746,00 -1 475,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 255 618,56 16 657 921,69 4 969 851,25 3 721 108,69 1 248 742,56 29 250,00 49 970,00 11 608 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

852  Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 38 997 891,53 37 280 191,26 36 629 984,26 29 742 162,65 6 887 821,61 566 545,00 83 662,00 0,00 0,00 0,00 1 717 700,27 1 717 700,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 201,00 -64 201,00 -64 201,00 -61 480,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 201,00 64 201,00 64 201,00 7 000,00 57 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 997 891,53 37 280 191,26 36 629 984,26 29 687 682,65 6 942 301,61 566 545,00 83 662,00 0,00 0,00 0,00 1 717 700,27 1 717 700,27 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 35 955 323,98 34 287 623,71 33 654 331,71 27 089 878,10 6 564 453,61 566 545,00 66 747,00 0,00 0,00 0,00 1 667 700,27 1 667 700,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 201,00 -64 201,00 -64 201,00 -61 480,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 201,00 64 201,00 64 201,00 7 000,00 57 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 955 323,98 34 287 623,71 33 654 331,71 27 035 398,10 6 618 933,61 566 545,00 66 747,00 0,00 0,00 0,00 1 667 700,27 1 667 700,27 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 208 409,02 230 265 308,06 191 625 568,31 148 500 834,40 43 124 733,91 19 643 986,64 5 792 442,67 11 627 310,44 0,00 1 576 000,00 52 943 100,96 52 943 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 198,88 -176 198,88 -176 198,88 -138 839,39 -37 359,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 014,00 117 014,00 117 014,00 20 868,00 96 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 149 224,14 230 206 123,18 191 566 383,43 148 382 863,01 43 183 520,42 19 643 986,64 5 792 442,67 11 627 310,44 0,00 1 576 000,00 52 943 100,96 52 943 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3595


		2025-04-01T11:56:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




